32Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 10 DE NOVEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.917

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça

Fundo Especial de Reaparelhamento e
Modernização do Poder Judiciário -  FUNDESP

<#ABC#340694#32#398000>

AVISO DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público
que realizará Licitação nas datas e horários abaixo indicados. Os
interessados poderão obter a íntegra do edital no sítio www.tjgo.
jus.br e em www.licitacoes-e.com.br. As informações poderão ser
obtidas junto à Secretaria da Diretoria de Contratações pelo e-mail
secdcontratacoes@tjgo.jus.br

PREGÃO ELETRÔNICO 036/2022 DO TIPO MENOR PREÇO POR
LOTE
Processo Nº 202201000315567

Objeto: Contratação de empresa especializada para substituição
completa de elevador monta-cargas instalado no Fórum de Paraúna,
bem como elevadores de passageiros,  instalados no Anexo I do
TJGO. O serviço abrange o fornecimento e instalação de todas
as peças, componentes, máquinas, ferramental, instrumentos,
materiais, insumos e mão de obra necessários para o pleno
funcionamento das máquinas.

Recebimento das Propostas a partir das 08h00 do dia 11/11/2022
Abertura das Propostas a partir da 11h00 do dia 29/11/2022
Início da Disputa de Preços às 13h00 do dia 29/11/2022

Lorena da Costa Machado
Pregoeira

<#ABC#340694#32#398000/>

Protocolo 340694

MINISTÉRIO PÚBLICO
<#ABC#340584#32#397882>

ERRATA 045/2021-SGOC

Errata da Ata de Julgamento de Documentação do Edital de
Licitação nº 143/2022

Modalidade - Tomada de Preços - Contratação de empresa
para execução de obra de reforma e ampliação da sede das
Promotorias de Justiça de Rialma.

A PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE
GOIÁS, por intermédio da Presidente da 2ª Comissão Permanente
de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, as
seguintes alterações da Ata de Julgamento de Documentação do
Edital nº 143/2022:
Onde se lê:
“... Engenheiro Civil Mauro Santos Mendes CREA 1384/D-GO, e o
Engenheiro Eletricista Mauro Bento de Mendonça 4616/D-GO ...”
Leia-se:
“... Engenheiro Civil Nilo Luciano Pereira Porto CREA 205368/D-TO
e o Engenheiro Eletricista Rafael Braz de Siqueira Santos CREA
12650/D-GO ...”
As demais informações da Ata de Julgamento de Documentação do
Edital nº 143/2022 permanecem inalteradas.
Superintendência de Gestão Orçamentária e Compras, em Goiânia,
08 de novembro de 2022.

Lindaucy Siqueira de Oliveira
Pregoeira 2ª CPL

<#ABC#340584#32#397882/>

Protocolo 340584

MUNICÍPIOS
PREFEITURAS

Alto Horizonte
<#ABC#340786#32#398098>

MUNICÍPIO DE ALTO HORIZONTE
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ALTO
HORIZONTE - GO. de Alto Horizonte Go, através de sua Pregoeira
Oficial AVISA, que realizará a abertura de PREGÃO PRESENCIAL
que será realizado e processado de acordo com a Lei n.º 8.666/93
conforme o disposto a seguir: I-MODALIDADE/EDITAL: PREGÃO
PRESENCIAL nº 117/2022; II- TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
III- PROCESSO Nº 6275/2022; IV-OBJETO: Registro de preço
para aquisição de Gêneros Alimentícios destinadas as Unidades da
Secretaria Municipal de Promoção e Assistência Social do Município
de Alto Horizonte - GO. V- DATA AUDIÊNCIA: 23/11/2022 às 08:00
horas. VI-INFORMAÇÕES/EDITAL:www.altohorizonte.go.gov.
br licitacao@ altohorizonte.go.gov.br - Fone: (62) 98119-2544
Alto Horizonte, 09 de Novembro de 2022. Naglla Neris Monteiro -
Pregoeira Oficial/Decreto 768/2022.
<#ABC#340786#32#398098/>

Protocolo 340786

Americano do Brasil
<#ABC#340770#32#398081>

Aviso de licitação pregão eletrônico Nº 007/2022. O pregoeiro da
prefeitura municipal de Americano do Brasil- Goiás , torna público,
que estará realizando na sede da prefeitura, através da plataforma
eletrônica www.bll.org.br, por intermédio da Bolsa de Licitações do
Brasil (BLL), certame licitatório, na modalidade pregão eletrônico Nº
007/2022, cujo objeto consiste na aquisição de materiais permanentes
para atendendo as necessidades do Fundo Municipal de Assistência
Social do município de Americano do Brasil-GO, conforme emenda
N°202181000789, conforme especificações apresentadas junto ao
edital convocatório e seus anexos, com abertura marcada para o
dia 25 de novembro de 2022, às 15h:00min. o início de acolhimento
das propostas comerciais ocorrerá a partir do dia 10 de novembro
de 2022, às 16h:00min. Maiores informações e entrega de editais
no endereço eletrônico: www.bll.org.br, por intermédio da Bolsa
Licitações do Brasil (BLL). Informações poderão ser obtidas ainda
pelo telefone (64) 3504-1213.Americano do Brasil, 10 de novembro
de 2022. Raniery Carvalho dos Santos Pregoeiro(a) Municipal
<#ABC#340770#32#398081/>

Protocolo 340770

Anápolis
<#ABC#340602#32#397902>

PREFEITURA DE ANÁPOLIS
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2022

O Prefeito de Anápolis, em face da realização do Pregão
Eletrônico n° 064/2022, que objetivou a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, CONTEMPLANDO:
COORDENAÇÃO, REPORDUÇÃO DE ARTE, FORNECIMENTO
DE INFRAESTRUTURA E DE MÃO DE OBRA, ARTIGOS DE
EVENTOS E APOIO LOGÍSTICO PARA A REALIZAÇÃO DA
CARAVANA “NATAL DE CORAÇÃO 2022”, a fim de atender às
necessidades da Prefeitura Municipal de Anápolis - Goiás, conforme
a solicitação n°. 000722/2022 e 000723/2022 da Secretaria
Municipal de Integração Social, Esportes, Cultura e Lazer, constante
no processo administrativo nº 000045723/2022, em atendimento
ao disposto no art. 4º, inciso XXII da Lei Federal nº. 10.520/2002,
decide HOMOLOGAR a adjudicação realizada pelo Pregoeiro, do
objeto da presente licitação, pelos valores unitários dos itens às
empresas abaixo relacionadas:

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 8fe1a7d1

vrguimaraes
Realce

vrguimaraes
Realce